
 

Zarządzenie Nr RO.0050.57.2022   
Burmistrza Ornety  

z dnia 20 czerwca  2022 roku 

  
 
 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559),  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej              
z dnia 11 sierpnia 2017 r.  w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej                 
(t.j. Dz. U.  2021 r. poz. 1428),  
 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Zatwierdza się konkurs przeprowadzony 20 czerwca 2022r. zgodnie                               
z  zarządzeniem Nr RO.0050.47.2022 Burmistrza Ornety z dnia 20 maja 2022r. na  
kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Nr 2 w Ornecie, w  wyniku którego 
komisja  konkursowa  na dyrektora  ww. placówki   wytypowała  Panią Barbarę 
Kobierską. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.  
 
 
 

      Burmistrz Ornety 
 

      Ireneusz Popiel 
 

 
 
 
                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


